Sen .
&
COMUNE DI CATENANUOVA

LIBERO CONSORZIO COMUNALE D ExnNAa (LR, 15/2015) GIA PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE 1° AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO .

Protn.3¢ M 03/0/{{?@23 MP , ”\"'P |(]/r\

DETERMINAZIONE NR. 89 DEL 21.6.2021

Oggetto: Impegno spesa per acquisto divise per gli autisti di rappresentanza.
Determinazione a contrarre.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Nominato con Determina Sindacale nr. 27 del 23.04.2021

Premesso che si rende necessario provvedere all’atfidamento della fornitura di divise per

gli autisti, ai fini di una decorsa rappresentanza dell’Ente a cui gli stessi appartengono;

Rilevato che occorre provvedere, per tale finalita, all’assunzione di apposito impegno di
spesa per un importo complessivo di Euro 2.900,00;

Atteso che la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi, recentemente
modificata dal D.L. 95/2012, prevede I'obbligo per gli Enti Locali di avvalersi delle
Convenzioni Consip ovvero, per gli acquisiti di beni e servizi sotto soglia comunitaria, di
fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.) e che la
violazione di tale obbligo determina, ai sensi dell’art. 1, comma 1 di detto decreto, la nullita
del contratto e costituisce illecito disciplinare e causa di responsabilita amministrativa;

Considerato che ¢ possibile effettuare acquisti di prodotti e servizi offerti in tale mercato
virtuale, quale & il MEPA, scegliendo quelli che rispondono alle proprie esigenze;

per quanto sopra,

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 2.900,00, compreso IVA, per la fornitura del vestiario
invernale ed estivo, per gli autisti comunali;

2. trasmettere la presente all'Ufficio Economico-Finanziario per I'emissione del relativo
mandato di pagamento;

3. procedere, dopo l'impegno spesa, all'acquisizione della fornitura gttraverso il portale
“acquisti in rete”; i

4. disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale dpll'Ente.

L’I?{ttore Direttivo
18

Dr.ss aﬂf@@@fﬁ‘acﬁ




SETTORE 2° ECONOMICO - FINANZIARIO

IL RESPONSABILE
Nominato con Determina Sindacale nr. 23 del 14.04.2021

Vista la Determinazione pervenuta, nr®7DELZ{.6.2021, Settore AA.GG;

In merito alla spesa, che quest’ultima comporta, la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55,
comma 5° della Legge nr.142/90 ed esprime parere favorevole di regolarita contabile,
procedendo alla registrazione del relativo impegno spesa per I'importo di € 2.900,00 sul titolo
, che presenta la necessaria disponibilita.

naturali e consecutivi in data




